WHCTpyKUMs no cbopke 1 akcnayaTaumm
TpeHaxepa Kettler Multigym apT.7752-850

Ca B ;
170 109 200 % 'R
5 o 148 130 kg
A kg max.
Abb. ahnlich

Montageanleitung Kraftstation ,,Multigym”
Art.-Nr. 07752-850


PAGrechin
Пишущая машинка
Инструкция по сборке и эксплуатации
тренажера Kettler Multigym арт.7752-850

PAGrechin
Пишущая машинка


- RU - BakHble yKa3aHus

Moxanyicra, BHUMaTe/IbHO NPOYTUTE 3TY MHCTPYKLUIO Nepea MOHTAXXOM U NepBbiM MCNOJIb30BaHU-
eM. B Hell copepiKaTca BaXKHble yKa3aHUA Mo TeXxHUKe 6e30MmacHOCTU, a TaKXe Mo UCMOJIb30BaHUIO U
TEeXHUYECKOMY 06Cny)XXMBaHUIO yCcTpoicTBa. CoXxpaHUTe 3Ty MHCTPYKLUI0O — OHA MOXEeT NpUroauTtbes
BaM B byayuiem, HanpuMmep, Npu NpoeeaeHUn paboT No TexobcnyKMBaHUIO MWK 3aKase 3anyacren.

a/lna Bawen cobcTtBeHHON be3onacHOCTU

BHUMAHMUE! YCTpoNCTBO MOXHO MCMOJIb30BaTh TOJIbKO
Mo Ha3HayeHut, T. e. AN GU3NYEeCKON TPEHNPOBKM
B3POC/IbIX Nt0AEN.

OMACHOCTDb! lNMpuMeHeHMe B NHbIX LLeNAX ABAAETCA
HeLOMNyCTUMbIM U MOXeT BbITb OMacHbIM. M3roToBuTeNb
He HeceT OTBETCTBEHHOCTYU 3a yuiepb, NPUYNHEHHbIN
nosb30BaTesNto BCIeACTBME UCMOJIb30OBAHUSA He Mo
Ha3HauyeHuto.

Bbl nonb3yeTech yCTPONCTBOM, CKOHCTPYMPOBAHHBIM C
y4eTOM CaMblX aKTyasbHbIX HOPM TEXHUKU
b6e3onacHocTU. MpounsBoamnTeNb NPUAOKUA YCUNNS,
yTOobbI M36exaTb 06pa30BaHMSA OMACHbIX MeCT, B
KOTOPbIX MO/b30BaTE/b MOXET MPUYUHUTL cebe
TpaBMy, UAKN 3aKPbITb UX.

JloMaluHUiM TpeHaxep COOTBEeTCTBYeT cTaHAapTy EN ISO
20957-1/EN 957-2, knacc H. CooTBeTCTBEHHO, OH He
npeaHasHayeH Ans TepaneBTUYECKOro NpuUMeHeHHUS.
N3penve He NOAXOAUT ANs NUL, C BECOM Tesla CBbile
130 «r.

OIMNMACHOCTDb! Bcrneacteue HeNpaBMibLHOMO PeMOHTA U
N3MEHEHUA KOHCTPYKLUKN (eMOHTaXa OpUrMHanbHbIX
neTanen, yCTaHOBKW AeTanen, He AO0NYLWEeHHbIX K
aKcnayaTauuu, U T. 4.) MOXeT BO3HUKHYTb OMACHOCTb
ONs NONb30BaTeNS.

MoBpexaeHHble AeTann CHUXAKT YPOBEHb BaLLeN
6€30MacHOCTN 1 OTPULLATENIBHO BAMSAIOT Ha CPOK
cnyxb6bl ycTpoicTea. [1o3ToMy 3aMeHsanTe
NOBpeXAeHHble NN N3HOLEeHHble aeTanu. He
Nnonb3ynTech yCTPOWCTBOM A0 Te€X MOp, NokKa OHO He
byneT MCNpaBHO U rOTOBO K NMpuMeHeHuo. Ecau
NoHaAaobUTLCA 3aMeHUTb AEeTaNN, UCNONb3YNATE TOJIbKO
opurnHanbHble 3anyactu KETTLER.

ObpalieHne c yCTpOMCTBOM

pebHOIN TpeHaxep NpeacTaBnseT cobol yCTPONCTBO,
paboTa KOTOPOro 3aBUCUT OT YaCTOThl YAApOB BecnaMu
(ckopocTu rpebnu).

ObpaTuTe BHMMAHUE, YTO TPEHUPOBKW HEJb3 HAaYMHATb
[0 Tex nop, Noka MOHTaX He ByAeT BbIMOJHEH U NPO-
BEPEH Haasexalm obpa3om.

CneauTte 3a TeM, YTobbl BO BpeMs TPEHUPOBKMU Obinu
YCTAHOB/EHbI 1 He paclaTajnch BCe HEObXoanMble
371eMeHTbl be3onacHoCTH.

Mepea KaXAbiM MCMONb30BAHMEM MPOBEPSANTE BCE
pe3bboBble U WTEKEPHbIe COeAMHEHUSA, a TaKXKe
COOTBETCTBYIOLLNE MPeAoXPaHUTENbHbIE
npucnocobieHns Ha npeaMeT NPOYHOCTU YCTaHOBKM.
[lns ycTaHOBKM YCTPONCTBA C/leflyeT BbIbpaTh Takoe
MeCTO, YTObbl OHO HaxoAW/0Ch Ha be3onacHOM
paccTosHWUM OT MPenaTcTBUit. He yctaHaBnusamnTe
YCTPOMCTBO BHAM3M NPOXOA0B, AOPOXKEK U BOPOT.

MpoBepanTe kKaxable 1-2 mecaua Bce AeTanu
TpeHaxepa, B YAaCTHOCTU BUHTbI U ranKku.

Y106l rapaHTMpOBaTh NPeANUCaHHbLIN YPOBEHb
6€30MacHOCTM 3TOro YCTPOWCTBA B TeYEHUEe
ONNTENbHOro CPOKA, ero perynspHo AO0JKeH
npoBepsATb N 06CNYXMBaTb CleLManncT (OAUH pas B
roa).

OMACHOCTb! MpOonHCTPYKTUPYNTE NPUCYTCTBYIOLLUX
noaen (B o0cobeHHOCTU aeTen) 0 BO3MOXKHbBIX
OMACHOCTAX BO BPeMSs YMNpaxHeHUN.

Tonbko AN YCTAHOBOK C FPy30M WU AUCKAMU: B
0COBEHHOCTU 3TO KacaeTcsa NpefesoB XoAa rpysa unm
OVCKOB.

Mepepn HayaNnOM TPEHUPOBOK MPOKOHCYNbTUPYNTECH
y Bpaua, 4Tobbl 6bITb YBEPEHHbIMU B TOM, YTO BaM
MOXHO UCMOJIb30BaTbh 3TO YCTPOMUCTBO AJNiA
TpeHUPOBOK. PeieHne Bpaya [AOMKHO ObITb
OCHOBAHWEM A1 COCTaBJIeHUA Ballel NPorpammbi
TpeHUPOBOK. HenpaBunbHaa TpeHUpPOBKA Unu
ype3MepHas Harpyska MoOryT MpuBecTu K
NMPUYUHEHUIO Bpeaa 34,0POBbIO.

BHUMAHMWE! Niobble MaHUNyNALUM C TPEHAXKEPOM, He
OMnuCaHHble B AAHHON MHCTPYKLUKN, MOTYT NPUBECTU K
ero MoBpexAeHUo UAn co3gaTb ONacHOCTb AA Noaen.
MoaobHble AeNCTBUA pa3pellaeTcs BbINMOAHATb TOMbKO
COTpyAHMKaM cepBUCHOro ueHTpa KETTLER nan
crneuunanucramM, obyyeHHbIM KomnaHuen KETTLER.
cnyyae COMHEHMs M No BCeM Bomnpocam obpauiantech K
CBOEMY Aunepy.

Mcnonb3oBaHue yCTPOWCTBA MOBAM30OCTU OT BIAXKHBIX
NMOMELLEHUNA He peKOMeHAYyeTCA 13-3a OMacHOCTU
06pa3oBaHMA pxKaBUYMHbLI. Takxke cneguTe, YTobbl Ha
LEeTaNy YCTPOMCTBA He Nonaganu XUAKOCTU (HanuTKu,
noT 1 T. A.). DTO MOXeT NMPUBECTU K KOPPO3UMU.
TpeHaxep cneayeT ycTaHaBIMBaTb HA POBHOW yaapo-
CTOMNKOW NOBepXHOCTU. [lns amopTu3aumm yaapos nog-
NOXUTe NOAXOAALWMN NPOKNALOYHbBIA MaTepuan (pesu-
HOBble MaTbl, POroxy u T. 4.). ToNbKO AN TpeHaxepoB
C BecaMu: usberanTe XeCTKUX yAapOB BECOB.
TpeHaxep pa3paboTaH ANs B3POC/bIX, U €r0 HA B KOEM
C/lyyae Henb3s UCMOMb30BaTh AETAM BO BPEMS Urp.
MoMHWTe, YTO M3-3a NPUPOLHON NOTPEOHOCTN AeTel B
Urpe n Ux TemrnepameHTa 4acTo MOTyT BO3HUKaTb He-
npeaBuAEeHHbIe CUTyaL U, OTBETCTBEHHOCTb 3a nocsies-



CTBUS KOTOPbIX CO CTOPOHbI U3FOTOBUTENSA UCK/TIOUEHA.
Ho ecnu Bbl BCe-Takun paspelumTte pebeHKy nosb30oBaThCs
TpeHaxepoM, 06s3aTeNIbHO NMPOUHCTPYKTUPYINTE ero u
npucMaTpuBanTe 3a HUM.

B uenom ycTponcTeo He TpebyeT ocoboro obcnyxunsa-
HUA.

Ans uncTkn n obcnyxunBaHus TpeHaxepa UCMosb3ynTe
TOJIbKO 3KOIOMMYECKMN YNCThIE BelecTBa. Hu B Koem
C/lydae He NpUMeHANTe arpeccBHbIe UK eaKue
BelLecTBa.

YKasaHusA nNo MOHTaXy

MoOHTaX cnefyeT BbIMOAHATb TWaTebHO. MOHTUPOBATL
YCTPOWCTBO [LO/I)XEH B3POC/bIi YenoBek. B cnydae co-
MHeHU 0bpaTUTeCh 3a NOMOLLLIO K YeJIOBEKY, KOTOPbI
Nydie pa3bupaeTca B Nnoao0bHbIX BOnpocax.
Moxanyicra, NpoBepbTe HalMYMe BCeX AeTanei, BXO-
AAWMX B KOMMJIEKT MOCTABKMW (CM. KOHTPOJIbHbIN Cv-
COK), U UX LLeNOCTHOCTb. [pn Hanuuum NoBOAOB ANs
peknamaumii obpallanTech K CBOEMY Auepy.
MaTtepuanbl, HeobxoaunMble AN KAKAOMo 3Tarna MoHTa-
)Ka, MoKasaHbl Ha COOTBETCTBYlOLWEM pucyHKe. CnoxuTe
mMaTepuasnbl B MOJIHOM COOTBETCTBMU C PUCYHKaMu. Bce
HEeObXOAUMbIE UHCTPYMEHTbI Bbl HaleTe B MakeTUKe C
MENKUMU LeTaNAMU.

Bce HeobxoaMMble MHCTPYMEHTbI MOCTABNATCA B
KomniekTe ¢ obopyaoBaHMEM

MPEAYTPEXAEHWE! ObpaTtnTe BHUMaHWE, 4TO MPU UC-
Nofb30BaHMM MHCTPYMEHTA BCerga CyliLecTByeT onac-
HOCTb MOJlyYyeHUA TpaeBMbl. [MO3TOMY NpU MOHTaxe
YCTPOWCTBA BbLIMOSHANTE BCE AENCTBUA OCTOPOXHO U
ocMmoTpuTensHol!

ONACHOCTb! MpumuTe Mepbl, 4TOBbI MUHUMU3MPOBATD
KOJIMYECTBO UCTOYHMKOB OMACHOCTM Ha paboyeM MecTe,
Hanpumep, He pasbpacbiBakTe UHCTPyMeHT. CrnoxuTe
YNaKOBOYHbI MaTepuan Tak, 4Tobbl OT HEro He morna
NCXOANTb ONACHOCTb. MNeHKY ¥ NONN3TUNIEHOBbIE NaKe-

3akas 3anuyacremn, cTp. 36-37

OdopMnss 3aKa3 Ha 3amnyacTu, yKasbiBanTe MOJIHbIN
APTUKYbHBIA HOMEP, HOMep 3anacHoOM AeTanu,
HeobxoANMOe KOMMYECTBO U CEPUMHBIN HOMep
YCTPOMCTRA.

Mpumep 3akaza: Apt. Ne 07752-850 / Ne 3an. getanu
68007017 / 1 wTt./ CepUNHbLIA HOMED: .............
CoxpaHuTe OpUrMHabHYI YNAKOBKY YCTPOMCTBA, YTOObI
Mo3)Xe ee MOXHO Obl0 NCNOb30BaTh AN
TPaHCMOPTUPOBKMU.

— CoXpaHuTe OpUrnUHANbHYIO YNAKOBKY YCTPOMCTBA, YTO-
6bl MO3)Xe ee MOXXHO ObIIO MCNONb30BaTb AJ1S TPAHC-
NMOPTUPOBKM.

— YkaszaHwue kacatenbHo ytunusaumn: Uspenusa KETTLER
NPUroaHbl Ans nepepaboTkn U BTOPUYHOTO MCMOJb30-
BaHuA. Mocne 3aBeplieHNs CpoKa CNyxbbl obecneybTe
Haanexalwy yTUan3aumo ycTponcTea, CAae ero B
MECTHbIN NMYHKT cbopa.

Thbl C/lelyeT XPaHUTb B MeCTe, HeJLOCTYMHOM A/s AeTen.
OnacHoOCTb yAylWbs NpU HaAeBaHUU BO BpeMs Urpbil

— BHUMaTeNbHO pPACCMOTPUTE YepTexu U CMOHTUPYUTe
YCTPOMCTBO B MOC/IeA0BATENbHOCTA, MpPeACTaBIeHHON
Ha pucyHkax. B mpezenax oTAesbHbIX PUCYHKOB AfNis
onpeaeneHns o4yepeaHoOCTM AeUCTBUM WUCMONb3YHOTCS
NPONUCHbIe BYKBbI.

- Moxanyncra, cHayana nNpocTo CIOXWUTe JeTanu, He
CBMHUYMBAS WX MJOTHO, M MPOBEpPbTE MPABUILHOCTb UX
yctaHoBkM. CHauana 3akpyTuTe camocTonopsuimecs
rakum OT PyKM [AO OLLYyTUMOrO COMPOTUBJNIEHUS, 3aTeM
NpaBu/bHO 3aTAHUTE UX C MOMOLLbI FAEYHOro KJtoua.
MpoBepbTe MPOYHOCTb YCTAHOBKU BCEX Pe3bOOBbIX CO-
eIMHeHWI Mocie 3aBeplueHns 3Tana MOHTaxa. BHuMma-
HUe: OTKPYYEHHble CTOMOPHbIE TanmkyM CTAHOBATCA He-
NPUrOAHBIMU K AaNbHENIIEMY MPUMEHEHUIO (1332 pa3-
pylweHuns pukcaTopa) n NoANexart 3ameHe.

— Mo Npon3BOACTBEHHO-TEXHUYECKUM MPUYMHAM Mbl Camu
BbIMOJIHAEGM MpeABapUTENIbHbI MOHTaX KOMMOHEHTOB
(HanpuMep, TPYOHbIX 3arnyluek).

BaxkHO: 3anyacTu, coegnHseMblie C MOMOLLbIO pe3bbbl,
NoCTaBNATCA be3 KpenexHbiXx MaTepuanos. Ecnv Bam
HY)XHbl COOTBETCTBYIOLLME KPEMNEeXHble MaTepuabl,
nobaBbTe B 3aKa3 ¢pasy «C KpenexHbiM MaTepruanomM».

YKa3zaHue KacatenbHo ytunusauum: M3genma KETTLER
NpUroAHbl ANs nepepaboTkn 1 BTOPUYHOIO
ncnonb3oBaHus. MNoce 3aBepleHns CpokKa Cyxobl
obecneubTe HaANexallyo yTUAN3aLumo ycTPonCcTea, CAaB
ero B MeCTHbIN NyHKT cbopa.

(RUHCMOPTMACTEP
KoyHOBCKWI npoe3a, 4.4, kopn. 3 B +7 495 755-81-94
RUS-125319 Mocksa +7 495 755-81-46

www.kettler.ru

17



- EN - Checklist (contents of packaging)

Checkliste (Packungsinhali)

- SV - Kontrollista (forpackningens innehdll)
- Fl - Tarkastusluettelo (Pakkauksen sisalto)

- ET - Kontrollnimekiri (pakendi sisu)
- LV - Parbaudes saraksts (iepakojuma saturs)

—-LT-  Patikros sqrasas (pakuotés turinys)
- RU - KOHTpPONbHbIN CNUCOK

x1
x1
N x1
W
x1 g
@ &—— | x1 X
% » x1
@ | x2
| -
@ & =  |x1 @ X
@ — 2 x1
x4 @ x
@ @ - X12
(§/ x4 il
@ > x1
&) A a8y -
W@a x1 al
o g X2
o’&ﬁ » X2
@ X74 -
J » X1
- » X2




. x1 x4
210.5*56.5L
55) 0475 | x1 @ 556 | x1
218 x8 [ o12 x1
(©) o1 x28 e jx
EWWO X2 M10*75 mmm X4
Wm x15 WIMHHM x2
M10*65 M8*75
E|v|1o*30 @Wm ’
T @ |
M10*148 M12*85
| | | x @ X
M x4 | @) (O) e :
@ 320 X67 @ S— | x1
@ 824 X2 [@ M8 X2
-
@ M10 x29 {@ M12 X1
@m&mmmm M6*15 x13

19



Messhilfe fir Verschraubungsmaterial

- EN - Measuring help for screw connections

- SV - Mathjalp for fastskruvmaterial

-Fl -
-ET-

Ruuvausmateriaalin mittausapu
Abiks kinnikeeramisvahendite mootmisel

— DE - Beispiele; — EN — Examples; — SV — Exempel; - Fl -

- LV - merisanas paligierice saskruves materialam
-IT -
- RU - Pa3mepbl KpenexHoro Marepuana

Kaip matuoti priverzimo priemones

a
©

Esimerkki; — ET — Naide; -
LV - Piemers; — LT — Pavyzdys; — RU - Mpumeps! -
<
@22 ( S
M5x40 M5x40 ), M8
LD <\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ 1) —
} | 216 N\
| } | (©) M6
M8x40 ! < 3,9x13 | 7/
TS |
‘ ‘ / —~\
| 0 o
\ \ \ "/
\ | \ |
|
\H\‘\H\|HH‘HH|HH‘HH|\H\‘\H\‘\\H‘\H\|HH‘HH|HH‘\H\ HH‘HH|H\\‘H\\|H\\‘\\H|\H\‘HH‘HH‘HH HH‘HH b \H\‘\H\|HH‘HH|HH‘\H\|
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170
- DE - Bendtigtes Werkzeug — Gehért nicht zum Lieferumfang.
-EN - Tools required — Not included.
- SV - Vertyg som du behdver - ingér inte i kdpet.
-Fl - Tarvittava tydkalu ei sisally toimitukseen
-ET- Vajalikud t66riistad - ei kuulu tarnekomplekti.
- LV - NepiecieSamais instruments - neietilpst piegades komplekta.
—LT- Reikalingi jrankiai kartu nepristatomi.
- RU - Heobx0AMMblil UHCTPYMEHT - He BXOAMUT B KOMIJIEKT MOCTaBKM.

@) ‘l-llll)u

20




(©) —_s || ]}

Al (O x2
m (O)

B

(O)[]x4

220 M10




55 c<=>x1 56 (x1 54 < x1

©)(©) [ x2
A M10775 @ 220 220 M10
B M10*20 220 X2

Clm = (O) (O Ix2

219 M8

22




W

A I(((g((gg((««(«(((((«((««((«((o X2

B e (OO [Ix2

220 M10

23



e -
T b
4
B
o ¢ ]
0 -
©
x4
A Gm (O)
W @ X6
B E M10*65 g20: \/\
C M12*85 mmm @X1
= o4 M12
5 O @ X1

M10*148

24




1 x2

A

M10

220

25



A—

20

M10*65

B (i~

2820

©) x2

219

26




Aﬁw@@@ x3

27



o o o[ [oocoo000000
[ 1
=
1
) {_{_— { _—{ _— S_—{ — —-

| N

I

5

——m (O) (©O) [J x5

M10

28




sEzziseisisasill

SEEEEIEEEENEEEE

Al 0 O [ x1 Bf_—m© © [ x4
- 218 218 M10 M10*60 5 0 o
M A @ @ @ @

C M030 220 220 Q 220 X1

M10

29



10

T

M10*70
214 214

214 M6

@@ ) x1

© f

M6

M10

x13
X2

30




11

31




- LT - Eksploatacijos instrukcija
- RU - YkaszaHusa no obpauieHuto

el

2

2

2

'E

2

uKQ

1

]

1
Q
.w
$
.m
=
(7]
o
c
2
=02

O o

= £

o) T

§ £

£

P4

d

|

ades

sanas nora

v

Lieto

-V -

- SV - Produktens hantering

- Fl- Kayttoohjeet

TSI ITITITIITET
Ry
oo e e ot ot o tetotetetotetotetote!

KRS RIKIKIEIEIKIRKKK
ORI
KACIRIAE 2R
RRIRIKRIUIUEIKIAERIRES,
S le2ete% e oo tete % % e e o te et e ety
o e e N R R e %Y
RS
e%6%%! %%

el RS
PBIRRLRRRRRRRRRRRLRRA

R R R IR IBEIIEN

T %% %% %%
00009625 %%%% o
0000000000000 000000200020 00%0 %090 %09 %%
000000000 0000000000 200600 %0 %0650 % %%
00\’00 00000000000 0000

$94%%
KL 000

2020202 2020%!
RIS
Lo
Ntetetatatetatatatatatatatatataly
BRI
JORRRIRRIRRRRRRRKS

XXXXXXX?

S

<

[N O] - —c—

1-2

32



33



34




AU , e — MW
= —]
- \ \ \ \ S R Sttt et ok bl el =1
ococoogoocoo | °clooo@goodo o |
o = o
Ieot o “Z
(]

P\ ) D

0
P
E¢
o
Qg

a

a..d.u
- o @

-._-

35




-LT- Atsarginés dalys, kad
3akas 3anyacremn

-RU -

, la

@
o

h%...%uuuou...n.uow%. R IR
R % ...4.1.4
BRI IR
RRRRRIBIIKL: R RRIRRILL TR TTIIILE
B IRRRREK 2..:.::::.Z:Z::o:%
R RRRRRLKL KRR, R R IR ..4.42
RRRRBRIRRRLS: RIS s R ERITRTE
R RIRIRK R I R IIILS
R R RRRIRLE, RO s
R R IRIRRLEL RS SRR .
RRRRR oilo%%%%.oofoofo%%u.oa~000¢~'00 RRR% QR e
R R RIULRRRIKL ALK R R
e o R R e K
R RIS IR K R
?%%%.......vﬁuuﬁ.%.x.:?.%u.vvu.u.u.x: o X % X
R XKL 58 &

2 % % o]

= RS R

SRR 2

oo

o2

{1 e

U
YT I 1T

=
/N

Ersatzteilbestellung

Varvosad et

- ET-
-1V -

- EN - Spare parts order

-SV -

—Fl-

Rezerves dalas

Reservdelar for

tys

0
o
=
S

Varaosat

36



lEEEEHEENENE NN CENGESEEE S CEE S E @G SO SO N e[

07752-850

—_

N —
— N = N DA NN NN —=NNNMAME—A D NN~ 2 a2 N —=NN——O—m —a —a a a0 a g a a a o

68007430
68007431
68007432
68007403
68007433
68007434
68007406
68007407
68007408
68007435
68007410
68007411
68007412
68007013
68007014
68007217
68007016
68007017
68007018
68007019
68007020
68007413
68007414
68007436
68007437
68007438
68007417
68007027
68007418
68007419
68007420
68007031
68007421
68007033
68007034
68007439
68007219
68007220
68007221
68007222
68007040
68007041

@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@6@@@@@@

68007441
68007442
68007443
68007422
68007444
68007047
68007423
68007233
68007050
68007051
68007052
68007053
68007054
68007055
68007445
68007057
68007058
68007059
68007060
68007061
68007062
68007063
68007446
68007224
68007225
68007226
68007447
68007448
68007227
68007070
68007071
68007449
68007073
68007464
68007074
68007075
68007076
68007450
68007078
68007451
68007229
68007230

PRSI RORE@®

|
o
m
|

- EN -

-SV -

-ET -

-1V -

- LT -

~RU -

68007231
68007452
68007453
68007454
68007455
68007456
68007457
68007458
68007459
68007460
68007461
68007462
1 68007463

N NN ADNMNNDMDAMN — — —

w —
N O

Farbliche Abweichungen bei Nachbe-
stellungen sind moglich und stellen
keinen Reklamationsgrund dar.
Colours may vary with repeat orders
and this does not constitute grounds
for complaint.

Fargavvikelser nér du bestdller delar
i efterhand kan inte uteslutas och
motiverar ingen reklamation.
Jalkitilauksissa saattaa esiintyd véri-
poikkeuksia, tamé ei kuitenkaan oi-
keuta reklamaatioon.

Hilisema tellimise puhul vaib seadme
vdrv erineda, see ei anna pohjust
kaebuste esitamiseks.

Veicot papildu pasufijumus iespéja-
mas nelielas krasu atskiribas un tas
netiek uzskafitas par sudzibu iemes-
lu.

Esant papildomiems uZsakymams
gali buti spalvy neatitikimas, taciau
tai negali buti pagrindas skystis.
OTK/IOHEHUs B LBeTe npu
NOBTOPHbIX 3aKa3ax BO3MOXHbI
M He ABJIAIOTCA OCHOBaHUEM
ONnA peknamauun.

37



Schraubverbindung regelméaBig kontrollieren

- EN - The screwed connections must be controled
at regular intervals.

- LV - Regulari parbaudiet skrovju savienojumu.
—1IT-
-RU - PerynapHo npogepsiiTe BUHTOBbIE COEANHEHUA.

Reguliariai tikrinkite srieginius sujungimus.

- SV - Kontrollera alla skruvférbindningar regelbundet.

—Fl-

® _

Tarkista ruuviliitos saénnallisesti.
Kontrollige kruvikinnitusi regulaarselt.

Typenschild - Seriennummer

- DE - Beispiel Typenschild — Seriennummer Kettler GmbH

- EN - Example Type label - Serial number Hauptstrasse 28

- SV - Exempel typskylt - serienummer D 59469 Ense Parsit

- FI- Esimerkki tyyppikilpi - sarjanumero

- ET - Tuibisildi ndide — seerianumber 07752-850

- LV - Piemers: datu plaksnite — sérijas numurs S/N 13 450340 B351 0001
-1LT- Specifikacijos lentelés pavyzdys - serijos numeris

-RU - Mpumep 3aBoacKoi Tabnnukn ¢ cepuinHbIM ERLIST 20230 /

HOMepoM

EN 957-2, H

ﬁ max. 130 kg

Butterfly: 80 kg
Bankdrlcken: 80 kg
Beincurler: 80 kg
Latissimus: 80 kg

13
ce

Made in P.R.C.

- DE - Geben Sie bei Ersatzteilbestellungen bitte die vollsténdige Arti- - ET - Varuosade te”.imisel nimetage palun _O|oﬁ taielik ortikl.inumber,
kelnummer, die Ersatzteilnummer, die benétigte Stickzahl und varuosa te||_|m|s.nurr.1ber, vajalik arv ning seadme seerianumber
die Seriennummer des Gerdtes an. (vt kasutamise jootist).

- EN - When ordering spare parts, always state the full article num- - LV - Pasitot rezerves dalas, |L_JC|Z.U, poyrc'ldiet pilnu preces numury,
ber, spare-part number, the quantity required and theS/N of rezerves dalas numuru, nepiecieSamo detalu skaitu, ka art séri-
the product. jas numuru (skatiet sadalu Lietosana).

- SV - Glém inte ange hela artikelnumret, reservdelsnumret, erforder- -1r- Uisqkydomi.aisorgine's dgli's, nuroc!yki’re visq Prekés numerj, at-
ligt antal av bestéllda reservdelar samt motioncykelns serienum- sargines dalies numery, relklomqﬂVler\eru k'e.lf!r taip pat prietai-
mer (se "Hantering") nar du bestdller reservdelar., la quantité so serijos numerj (zr. Eksploatacijos instrukcijq).
demandée et le numéro de série de I'appareil. - RU - Odopmnsas 3aka3 Ha 3anyacTu, yKasbiBauTe MOJHbIA apTu-

- FlI = llmoita varaosatilauksissa aina tdydellinen osanumero, varao- KyNbHbIM HOMEP, HOMEp 3anacHou Aetanu, Heobxoaumoe
sanumero, tarvittava kappalemé&érd ja sarjanumero (katso oh- KOINHECTBO M CEPUNHBIV HOMED YCTPOMCTEA.
jeita).

38



Zubehérbestellung / Optional

- EN - Accessories ordering
- SV - Tillbehor bestallning

- Fl- Tarvikkeet tilaaminen
- ET- Aksessuaarid tellimine

140x80 cm

220x110 cm

- LV - Piederumi pasufisana
- LT- Priedai uzsakymas

- RU - Akceccyapbl 3aKa3a

07929-200

07929-400

SSESSSS

@%
A
i

39



KETTLER GmbH - Hauptstrafle 28 - D-59469 Ense-Parsit
www.kettler.de

docu 4046 / 05.17



